书书书

中华人民共和国水利部办公厅

书书书

办国科函〔２０１５〕７７８号

水利部办公厅关于举办

水利科技项目管理培训班的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实《国务院印发关于深化中央财政科技计划（专

项、基金等）管理改革方案的通知》（国发〔２０１４〕６４号），加强科技

计划改革相关政策的宣传和培训，进一步加强水利科技项目特别

是公益性行业科研专项的组织管理，规范项目经费使用，经研究，

定于２０１５年６月１１－１２日在广东省广州市举办水利科技项目管

理培训班。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：２０１５年６月１１－１２日，６月１０日报到。

地点：燕岭大厦

二、培训内容

１．中央财政科技计划（专项、基金等）管理改革方案。

２．水利科技项目管理办法及规定。

３．水利公益性行业科研专项经费项目实施与验收要求。

４．水利公益性行业科研项目经费管理规定、审计发现的主要

问题及整改要求。

三、培训对象

２０１５年立项的水利公益性行业科研专项项目负责人、项目归

口管理单位科研管理人员、承担科研任务的部直属单位财务管理

人员（分配名额见附件１）。

四、培训方式

培训班由水利部国际合作与科技司、财务司主办，计划安排

１６学时（２天），采取集中授课、咨询、答疑等方式进行。

五、其他事项

１．请各单位严格遵守会议有关规定，控制参加培训人员，不得

超员。

２．请各单位于６月５日前填写报名表（见附件２）传真至国际

合作与科技司科技处（同时发送电子邮件）。逾期报名不再受理。

３．本次培训班不收培训费和食宿费，食宿统一安排。

４．本次培训班不安排接站，请会议代表自行前往。

５．会务工作委托珠江水利科学研究院承办。

六、联系方式

水利部国际合作与科技司科技处

联系人：喻志强　孙　锐

电　话：０１０一６３２０２８３０／２６９６

—２—

传　真：０１０一６３２０２８２４

Ｅ—ｍａｉｌ：ｙｕｚｈｉｑｉａｎｇ＠ｍｗｒ．ｇｏｖ．ｃｎ　ｓｕｎｒｕｉ＠ｍｗｒ．ｇｏｖ．ｃｎ

珠江水利委员会珠江水利科学研究院

联系人：刘　晋　李　杰

电　话：１３５６００３０４０８　１３５３３０３６９６４

附件：１．水利科技管理培训班名额分配

２．水利科技管理培训班回执单

水利部办公厅

２０１５年６月２日

—３—